
W BRZESKU
32-800 8f*l§R&i Wl. Sttwaćktego 51

Znak: Nr sprawy: ZP.271.2.8.2020.ZM

INFORMACJA
Brzesko, dnia 22.05.2020r.

Dotyczy Przetargu nieograniczonego pn. Budowa II etapu drogi gminnej na osiedlu Pomianowski Stok: odcinek nr I w km od 0+411,94 do 0+908,19 
z włączeniami - odcinek nr II w km od 0+195,46 do 0+457,46 oraz odcinek nr III w km od 0+000,00 do 0+255,00 w miejscowości Brzesko w Gminie Brzesko.

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. 
zm.) informujemy;

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania kwotę 3.089.000,00 zł. ( słownie: trzy miliony osiemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) -  
brutto.

2. W terminie oferty złożyły następujące firmy:

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena 
brutto 

w złotych

Termin
wykonania
zamówienia

Okres 
gwarancji / 

rękojmi 
w miesiącach

Warunki
płatności

1 Przedsiębiorstwo Drogowo -  Mostowe Spółka Akcyjna 
Dębica, ul. Drogowców 1 
39-200 Dębica

2.434.029,07 Do dnia 
31.05.2021r.

72 przelew

2 Usługi Brukarskie KLEC-BUD Kiecki Paweł 
Sufczyn 91 
32-852 Dębno

2.336.447,99 Do dnia 
31.05.2021r.

72 przelew

3 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe FILAR Marek Stochel 
Bochnia, ul. Dębcza 65 
32-700 Bochnia

3.256.799,29 Do dnia 
31.05.2021r.

72 przelew

4 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
Tarnów, ul. Komunalna 31 
33-100 Tarnów

2.877.900,39 Do dnia 
31.05.2021r.

72 przelew

5 Usługi Budowlane DRÓG-BUD Bogdan Widło 
Łoniowa 277
32-854 Porąbka Uszewska

2.192.266,08 Do dnia 
31.05.2021r.

72 przelew



6 Hydrocomplex.eu Sp. z o.o. 
Tarnów, ul. Warsztatowa 5/4 
33-100 Tarnów

4.359.957,78 Do dnia 
31.05.2021r.

72 przelew

7 ReDrog S.C. Bożena Krzyżak & Wojciech Krzyżak 
Porąbka Iwkowska 32 
32-862 Porąbka Iwkowska

2.370.183,56 Do dnia 
31.05.2021r.

72 przelew

8 UNI -  PROJEKT Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
Jadowniki, ul. W. Witosa 28 
32-851 Jadowniki

2.557.881,29 Do dnia 
31.05.2021r.

72 przelew

Informacja podlega ogłoszeniu na stronie internetowej.

Otrzymują:

- strona internetowa

- a/a

Z poważaniem

Z upoważnienia Burmistrza

s

str. 2


